

Strona 10.

Było:

1.6.1. Segmenty działalności

Dane za okres 01.01-30.09.2016

Opis	Nota	Generalne wykonawstwo	Działalność deweloperska	Produkcja konstrukcji stalowych i osprzętu	Pozostałe	Wyłączenia	Razem
Przychody ze sprzedaży ogółem		133 945	19 751	18 797	12 814	-25 720	159 587
Przychody od klientów zewnętrznych		112 595	19 751	18 797	8 444	0	159 587
Koszty operacyjne ogółem		126 753	17 312	20 556	11 969	-26 569	150 021
Pozostałe przychody operacyjne		0	0	0	13 227	0	13 227
Pozostałe koszty operacyjne		0	0	0	1 236	0	1 236
Wynik operacyjny		7 193	2 439	- 1 759	12 835	849	21 557
Przychody finansowe		0	0	0	88	0	88
Koszty finansowe		0	0	0	3 650	-211	3 439
Podatek dochodowy		0	0	0	3 484	0	3 484
Wynik netto		7 193	2 439	-1 759	5 789	1 060	14 722

Powinno być:

1.6.1 Segmenty działalności

Dane za okres 01.01-30.09.2016

Opis	Nota	Generalne wykonawstwo	Działalność deweloperska	Produkcja konstrukcji stalowych i osprzętu	Pozostałe	Wyłączenia	Razem
Przychody ze sprzedaży ogółem		133 945	19 751	18 797	12 814	-25 720	159 587
Przychody od klientów zewnętrznych		112 595	19 751	18 797	8 444	0	159 587
Koszty operacyjne ogółem		126 753	17 312	16 938	15 587	-26 569	150 021
Pozostałe przychody operacyjne		0	0	0	13 227	0	13 227
Pozostałe koszty operacyjne		0	0	0	1 236	0	1 236
Wynik operacyjny		7 193	2 439	1 859	9 217	849	21 557
Przychody finansowe		0	0	0	88	0	88
Koszty finansowe		0	0	0	3 650	-211	3 439
Podatek dochodowy		0	0	0	3 484	0	3 484
Wynik netto		7 193	2 439	1 859	2 171	1 060	14 722